[image: image1.png]

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_______________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая   2013   года                                                                                            № 29
О внесении изменений
 В постановление Администрации МО «Эркешевское»
 № 1  от 11.01.2011. года «Об утверждении Положения

 «Об осуществлении первичного воинского учета

 граждан на территории МО «Эркешевское»

На основании п. 8 ст. 7.1 Устава муниципального образования «Эркешевское», распоряжения главы муниципального образования «Эркешевское  № 18 от  01.08.2012 года  «О внесении изменений в распоряжение «О возложении обязанностей по ВУС»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 6 раздела  приложения 1 к «Положению «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования «Эркешевское» изложить в следующей редакции:

«В случае отсутствия начальника ВУС на рабочем месте по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) его замещает старший специалист Администрации муниципального образования «Эркешевское» Русских Елена Николаевна».
      3.  Постановление № 47 от 13 декабря 2011 года «О внесении изменений в  постановление  Администрации МО «Эркешевское»  № 1  от 11.01.2011. года «Об утверждении  Положения  «Об осуществлении первичного воинского учета  граждан на территории МО «Эркешевское»  считать утратившим силу.
          Глава МО «Эркешевское»                                         Л. А. Акбаева.